
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 11,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -3,00 €
Iesk. PVN: 2,07 €

Apraksts
Ergodyne Tool Trap Fiksēšanas Lente - Nelīpoša
Blīvējuma Lente
Ergodyne Tool Trap fiksēšanas lente ir universāla, nelīpoša blīvējuma
lente, kas paredzēta plašam pielietojumu spektram, padarot to par
nepieciešamu papildinājumu jebkuram instrumentu komplektam. Ar savu
izturīgo konstrukciju un lielisku saķeri šī lente ļauj droši piestiprināt
tādus rīkus kā āmuri, atslēgas vai kniedes.

Galvenās iezīmes:

Nelīpoša un bez silikona: Lente ir nelīpoša un brīva no silikona,
padarot to drošu dažādām lietošanas iespējām, neatzīstot lipīgu
atlikumu.
Siltumizolēta un nodrošināta: Šo lenti var siltumizolēt, paaugstinot
tās izturību un nodrošinot, ka tā paliek vietā lietošanas laikā.
Noturīga pret griešanu: Lente ir noturīga pret griešanu, nodrošinot
uzticamu un ilgstošu risinājumu jūsu rīku drošībai.
Lieliska saķere: Lentes virsma piedāvā izcilu saķeri, nodrošinot, ka
jūsu rīki droši turas lietošanas laikā.
Maksimālā slodzes jauda: Atkarībā no lentes garuma, izmantotās auklas
un rīka lente var noturēt līdz 6.8 kg (15 mārciņas).
Izmēri: Lentes garums ir 3,7 metri un platums 2.5 cm (1 colla),
nodrošinot pietiekami daudz materiāla vairāku rīku drošībai ar vienu
ruļļa palīdzību.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ergodyne Tool Trap Fiksēšanas Lente ir ideāla profesionāļiem, kuriem
nepieciešams uzticams, nesalīpošs risinājums rīku piesiešanai. Tas
nodrošina, ka jūsu rīki ir droši piestiprināti un viegli pieejami, palīdzot
novērst negadījumus un uzlabot efektivitāti darbā.

Specifikācijas:

Zīmols: Ergodyne
Ražotājvalsts: ASV
Garums: 3,7 metri
Platums: 2.5 cm (1 colla)
Maksimālā slodze: 6.8 kg (15 mārciņas)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

